
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 175 del 17/03/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO RELATIVO ALLA FORNITURA DEL
SISTEMA BACTEC MB E REATTIVI PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: AGGIORNAMENTO  TECNOLOGICO  RELATIVO  ALLA FORNITURA DEL SISTEMA
BACTEC MB E REATTIVI PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con deliberazione n. 547 del 30.06.2014 e successiva deliberazione di integrazione n.347 del 
21.11.2014, esecutive ai sensi di legge, è stata indetta una procedura concorsuale aperta per 
l’affidamento del contratto di fornitura quinquennale di sistemi analitici occorrenti alla UOC 
Patologia Clinica; 

 nelle more della formalizzazione  dei provvedimenti in ordine agli esiti della suddetta  procedura di 
gara, è pervenuta, in data 18.02.2017, dalla UOC Patologia Clinica, la pec con la quale è stata 
inoltrata la nota trasmessa dalla Ditta BD per l’aggiornamento tecnologico relativo alla fornitura del 
sistema Bactec MB e reattivi (all.1)

 l’aggiornamento tecnologico è stato sottoposto al parere della UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA e 
alla Direzione Sanitaria, entrambi in data 14.03.2017 con nota Pec hanno espresso parere 
favorevole all’aggiornamento di che trattasi (allegato 2);

Ritenuto 

 pertanto, di prendere atto  della  comunicazione della  ditta Becton Dickinson Italia SpA. in merito 
alla proposta di aggiornamento del sistema Bactec MB e reattivi  agli stessi prezzi e condizioni come 
di seguito specificato: 

- Cod.442187  aggiornato con cod.245122 Conf.100 unità;

- Cod.245114 + Cod.245116 aggiornati con Cod.245124 kit supplemento  crescita provette Conf.6 
per 15ml;

- Cod.245119 aggiornato con Cod. 245123 Conf.40 unità- cessione a titolo di sconto;

- Cod. 445871 Calibratori Bactec MGIT 960 Conf.17 unità –cessione a titolo gratuito

Considerato  che

 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla   
normativa legislativa vigente in materia; 

DETERMINA

1. Di prendere atto di quanto comunicato, a mezzo Pec del 18.02.17, dalla U.O.C. Patologia 
Clinica in merito alla urgenza di procedere  in tempi brevi all’aggiornamento nei termini di 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

cui alla proposta specificata nella comunicazione della  ditta Becton Dickinson Italia SpA. 
riferita al sistema Bactec MB e reattivi, senza aggravi di spesa,  dettagliato come segue: 

- Cod.442187  aggiornato con cod.245122 Conf.100 unità;

- Cod.245114 + Cod.245116 aggiornati con Cod.245124 kit supplemento  crescita provette Conf.6 
per 15ml;

- Cod.245119 aggiornato con Cod. 245123 Conf.40 unità- cessione a titolo di sconto;

- Cod. 445871 Calibratori Bactec MGIT 960 Conf.17 unità –cessione a titolo gratuito;

2. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed alla U.O.C. 
Patologia Clinica;

                                  

                                                                                                   Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato

                                                                   Dot.ssa Marisa Di Sano



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 175 del 17/03/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO RELATIVO ALLA FORNITURA DEL SISTEMA BACTEC
MB E REATTIVI PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA.

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 17/03/2017 al 27/03/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




